
 

Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – 070493118 – www.conservatoriocagliari.it – protocollo@conservatoriocagliari.eu 

P
ag

.1
 

AVVISO INDAGINE DI MERCATO PER PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

PER LA SOSTITUZIONE, FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN ASCENSORE 

CIG: 93336313F6 - CUP: F28I20000210001 

 

Il Conservatorio di musica “Giovanni Pierluigi da Palestrina” – Piazza Porrino n. 1 – Cagliari 09128, 

www.conservatoriocagliari.it  

AVVISA 

che intende affidare mediante procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 del D.Lgs 50/2016 e 

art. 1, comma 2) lett. b) ex D. Lgs. 76/2020 e ss.mm.ii la sostituzione, fornitura e posa in opera di un 

ascensore 

CIG: 93336313F6 - CUP: F28I20000210001 

La suindicata procedura sarà espletata attraverso il sistema di intermediazione e piattaforma 

telematica denominata TRASPARE al quale è possibile accedere all'indirizzo 

internet https://conservatoriocagliari.traspare.com, previa registrazione e qualificazione all’Albo 

Fornitori del Conservatorio da effettuarsi presso il seguente indirizzo: 

https://conservatoriocagliari.traspare.com/employees/sign_up 

In applicazione dell’art. 1, comma 2, D.L. 16 luglio 2020, n. 76, così come convertito con Legge 11 

settembre 2020, n. 120 si pubblica in allegato l'avviso dell'indizione della procedura negoziata in 

oggetto, cui si indicano di seguito i seguenti dettagli: 

SCADENZA PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE:  

ore 14 dell’8 Agosto 2022 

 

http://www.conservatoriocagliari.it/
http://www.conservatoriocagliari.it/
https://conservatoriocagliari.traspare.com/
https://conservatoriocagliari.traspare.com/
https://conservatoriocagliari.traspare.com/employees/sign_up

